*His omnibus, Lector, fauentiam exhibe,
Et vota pro quiete eorum suscipe.*

Aliud.

VIdes facellum hoc, Lector? id turbauerat
Fœdaueratque nuper impius furor
Turbantium fœdantiumque hic omnia.
Erant sepulti nobiles aliquot viri
Ex ANGIANA stirpe: quos beauerat

Et

Et dignitate & opib⁹ insimul De⁹.

*Arqui bi vicisim, quicquid hoc erat, D⁹ o
Construxerant ornaueranque. ac barbaris
Nec hos reveriti iam quietos, nec D⁹ v⁹,
Euellerant disieceranque bac omnia.*

*Sed non tulit qui stirp⁹ eiusdem clues
Eques IACOBVS ANGIANVS, is D⁹ o
Cultum reposuit, & decum maioribus,
Impendis suopte. made vir Ingeni,
Depredicande nunc, beante posca,
Cum caelos inter cœlites erū tuos.*

Vouebat & plangebat

I. LIPSIUS.

In D. Virg. Sacello.

HIERONYMO VANDER NOOT, viro cum
generis splendore, tum virtutum omniū
genere ornatiss. Equite aurato, annis XVII.
Brabantiae (CAROLO V. imperante) Can-
cellario, ac MARIA A NASSAV, parenti-
bus optimè meritis proles pientiss. æter-
num gratitudinis monumentum Poss. Vi-
ta defunctus est ille, anno Aet. sui LXXVII.
Hec XL. A Christo nato ille CIC. IC. XL.
XVIII. Febr. Hec M.D.XXI.II Ianuarij.

IBIDEM.

D. O. M.

Clariss. Domino D. GUILIELMO VAN-
PER NOOT, Equiti, Regis maiestatis in
supremo sui Ducatus Brabantiae Senatu
Consiliario primo, ac vice-Cancellario;
Feudalisque curiæ, dum viueret Vicarioi
post multos sudores summosque labores
amplius

implius quam XLIII. ann. in prefatis publicis functionibus exantlatos, & pro fide sua erga Deum & Regem ad annos aliquot exulare coacto, & interea coniuge chariss. D. MARGARETA DE RAVESCHOT, matrona grauissimam, in urbe Leodiensi orbato: tandem post-liminio reuerso, multoque senio cōfecto, hīc iuxta paternum D. HIERONYMI VANDER NOOT, etiam Eq. ac dicti Senatus Cancellarii, maternumque D. MARIE DE NASSAV, & auium D. WALTHSAI pariter Eq. Domini de Risoire & Westwesele, Diuorum PHILIPPI, ac CAROLI Ducum Brabantie Cubicularii & Consiliarii, ac Dominæ DIGNAE van GRIMBERGEN regione versus altare aliaque varia tam agnatorum, cognitorum quam affinium in hoc sacello obuia sepulcra eius voluntati supremo- que elogio piè morem gerentes, Hieronymus, Antonius, Adriana, Hieronyma liberi & heredes m. Poss. Obiit kal. Ianuar. m. D.XCI.
Act. LXXVI.

In ambitu

PETAVS AB HUMBEC A Carmeli möti alumnus,
Quēquondā Sophie studiū & sacra pagina pīctis
Doctorum ornatum redimitum tempora fertis,
Clauditur hoc tumulo, repetit mens candida calos.
Sic morimur sensim, & momentio extinguitur uox
q̄r rutilans tampa oleo cessante, perimus.